Министерство социальной политики Нижегородской области
Государственное казенное учреждение

 «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних
 «Благовест» Перевозского района»

  П Р И К А З
04.12.2020
№ 79-ОД

д. Каменка Перевозского района

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

В  целях  создания  условий,  способствующих  эффективному  труду,

рациональному  использованию  рабочего  времени,  укреплении  трудовой

дисциплины  и  в  соответствии  со  статьями  189,  190  Трудового  кодекса

Российской Федерации,  учитывая  мнение Совета  трудового  коллектива  от

04.12.2020 года, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  и  ввести  в  действие  Правила  внутреннего  трудового

распорядка  Государственного  казенного  учреждения  «Социально-

реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  «Благовест»

Перевозского района» с 04 декабря 2020 года (приложение 1 к приказу).

2. Признать утратившим силу приказ № 102 от 29.12.2017 года.

3. Ознакомить сотрудников Учреждения с настоящими правилами под

роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.К.Кочергина